
   

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ  

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ 

 

НАКАЗ 

 

30.01.2025                                                 с. Новосілки                          №        -о 

 

Про підготовку до проведення  

засідання педагогічної ради 

 

 З метою активізації роботи педагогічних працівників на розв’язання вказаних проблем, 

залучення вчителів до підготовки та якісного проведення педради, відповідно до плану роботи 

закладу освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести засідання педагогічної ради 04.02.2025 року  о 15:00 год. З порядком 

денним: 
1.1. Професійний стандарт сучасного вчителя:  кваліметрична модель професійної 

майстерності вчителя 

                                                                                                  Світлана КОТИК, в.о.директора   

                  1.2 Співдоповідь «Компетентності  вчителя»  

Наталія ЛУЦЕНКО,  заступник директора з НВР,  

Світлана КОТИК, в.о.директора   

1.3. Про затвердження Кваліметричної моделі оцінювання професійного розвитку 

вчителя  за професійними компетентностями  відповідно до кваліфікаційної 

категорії   

Світлана КОТИК, в.о.директора 

   

1.4.  Про формування безпечного освітнього простору,  профілактику та 

запобігання проявів булінгу, кібербулінгу, суїцидальних намірів в закладі 

освіти. Результати анкетування .                                                           

Альбіна ХАРЧЕНКО, практичний психолог 

1.5. Про підготовку до проведення самооцінювання закладу освіти відповідно до 

плану роботи.  

 Наталія ЛУЦЕНКО,  заступник директора з НВР  

1.6. Про визнання/невизнання документів про підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладу, отриманих ними поза закладами освіти, що 

мають ліцензію на підвищення кваліфікації або провадять освітню діяльність 

за акредитованою освітньою програмою 



 

   

2.  Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

В.о.директора                                                                     Світлана КОТИК 

 

З наказом  ознайомлені:   Наталія ЛУЦЕНКО 

    Альбіна ХАРЧЕНКО 


